
4 m / 6 m

Réf:  400 435 - 01  EU / WT

Les Portes de Bretagne
P.A. de la Gaultière – 35220 CHATEAUBOURG France

Tél :(33)02-99-00-84-84 · Fax : (33)02-99-62-39-38
Site Internet : www.sulky-burel.com

E-Mail : info@sulky-burel.com
Adresse postale

SULKY-BUREL – CS 20005 – 35538 NOYAL SUR VILAINE CEDEX France01/2014



A1-00 

CHASSIS

FRAME

RAHMEN

A1-01 

A1-02 A2-00

A2-01 A3-02 

A3-03 A4-00 

A4-02

A

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000
09/WT 06 103 �...

A5-01 

MAXIDRILL TRW4000-6000



A7-01

MAXIDRILL TRW4000-6000
12/WT 03 101 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000

A7-00

A8-00 + bis + ter 

MAXIDRILL TRW4000-6000

B1-01 B2-00 B

TREMIE

HOPPER

SAATGUT-BEHÄLTER

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

A8-01 + bis + ter 

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

A9-00 + bis

MAXIDRILL TRW4000-6000

A10-00

MAXIDRILL TRW4000-6000

B2-01

MAXIDRILL TRW4000-6000
12/WT 04 101 �...



D1-01 D3-00 

D4-00 + bis

D

TRANSMISSIONS DOSAGE

DRIVE

DOSIER-ANTRIEB
MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 07 101 �...

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000

B3-00 B4-01 

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

C1-01 + bis C1-02 + bisC

DOSAGE

CALIBRATION SYSTEM 
DOSIERUNG

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 07 101 �...

C1-03+ bis

MAXIDRILL TRW4000-6000
11/WT 05 101 �...

C2-02

MAXIDRILL TRW4000-6000



F1-00 

TURBINE

FAN
GEBLÄSE

F5-01 + bis + ter

F6-00

G1-00 + bis + ter 

F

G

PREPARATION DU SOL

SOIL PREPARATION

SAATBETTBEREITUNG

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000

E1-00 + bis E3-01 + bis
E

DISTRIBUTION

DISTRIBUTION SYSTEM
VERTEILUNG

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

E3-02 

MAXIDRILL TRW4000
11/WT 02 101 �...

E4-00 

MAXIDRILL TRW4000-6000

G1-01+ bis + ter 

MAXIDRILL TRW4000-6000
12/WT 03 101 �...



I6-01 + bis

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

G3-01 + bis

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

G3-00 + bis

MAXIDRILL TRW4000-6000

H1-01 H

REAPPUI DU SOL

SOIL CONSODILATION

RÜCKVERFESTIGUNG 
DES SAATBETT

MAXIDRILL TRW4000-6000

H4-00 

MAXIDRILL TRW4000-6000

I1-00 

ENTERRAGE

DEPTH CONTROL
ABLAGE

I1-01 I

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

I2-00 

MAXIDRILL TRW4000-6000

I2-01 

MAXIDRILL TRW4000-6000
11/WT 11 101 �...

I6-00 + bis

MAXIDRILL TRW4000-6000



K5-00 + bis + ter 

K5-01 + bis + ter 

MAXIDRILL TRW4000-6000

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

J1-01 J

RECOUVREMENT

REAR HARROW

STRIEGEL

MAXIDRILL TRW4000-6000

K1-00 + bis K1-01 + (bis)

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 09 101 �...

K

REPERAGE

MARKING

SPURANREISSER UND 
FAHRGASSEN-ANLAGE

K3-02 + bis K3-03 

MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000
11/WT 02 101 �...

K4-00 

MAXIDRILL TRW4000-6000



N1-01N

AUTOCOLLANTS

STICKERS

AUFKLEBER

MAXIDRILL TRW4000-6000

M1-00 M1-02 M

KITS ELECTRIQUES -
ELECTRONIQUES

ELECTRIC-ELECTRONIC KITS

ELEKTR-ELEKTRON
STREUERUNG MAXIDRILL TRW4000-6000 MAXIDRILL TRW4000-6000

10/WT 09 101 �...

M1-03 

MAXIDRILL TRW4000-6000
12/WT 03 101 �...

M2-00 

MAXIDRILL TRW4000-6000

M4-01

MAXIDRILL TRW4000-6000

M6-01 + (bis)

MAXIDRILL TRW4000-6000
10/WT 07 101 �...



 1 
 2 

 3 

 4 

 6 

 7 

 8 

 12 

 14 

 16 

 18 

 52  02 

 5 
 15 

 19 
 21 

 9 

 10  11 

 13 

 17 

 10 

 11 

 22  23  24 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291320 Chassis central trw2 4mr so

2 1291319 Chassis central trw2 6mr so

3 4801148 Bouchon d85 sr1530

4 1291325 Chassis g trw2 4mr so

5 1291323 Chassis g trw2 6mr so

6 719001 Graisseur m6x100 droit

7 3503101 Bague pel t int45 ext49 long 45

8 992617 Axe de repliage av trw2

9 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

10 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

11 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

12 992618 Axe de verin de relevage trw2

13 992623 Axe tige de verin repliage trw2

14 1291326 Chassis d trw2 4mr so

15 1291324 Chassis d trw2 6mr so

16 998279 Passerelle extension trw2

17 2211105 Vis h 10x30 zn fst

18 1291351 Passerelle outil av trw2 4mr so

19 1291350 Passerelle outil av trw2 6mr so

20 1291349 Entretoise outil av trw2 4mr so

21 1291348 Entretoise outil av trw2 6mr so

22 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

23 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

24 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

25 9801279 Sangle a cliquet 2t 2m50

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
1

-0
0



 1 
 2 

 3 

 4 

 6 

 7 

 8 

 12 

 14 

 16 

 18 

 52  02 

 5 
 15 

 19 
 21 

 9 

 10  11 

 13 

 17 

 10 

 11 

 22  23  24 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291366 Chassis central wt 4mr so

2 1291365 Chassis central wt 6mr so

3 4801148 Bouchon d85 sr1530

4 1291325 Chassis g trw2 4mr so

5 1291323 Chassis g trw2 6mr so

6 719001 Graisseur m6x100 droit

7 3503101 Bague pel t int45 ext49 long 45

8 992617 Axe de repliage av trw2

9 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

10 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

11 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

12 992618 Axe de verin de relevage trw2

13 992623 Axe tige de verin repliage trw2

14 1291326 Chassis d trw2 4mr so

15 1291324 Chassis d trw2 6mr so

16 998279 Passerelle extension trw2

17 2211105 Vis h 10x30 zn fst

18 1291351 Passerelle outil av trw2 4mr so

19 1291350 Passerelle outil av trw2 6mr so

20 1291349 Entretoise outil av trw2 4mr so

21 1291348 Entretoise outil av trw2 6mr so

22 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

23 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

24 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

25 9801279 Sangle a cliquet 2t 2m50

MAXIDRILL TRW4000-6000 09/WT 06 103 � ...  

A
1

-0
1



 1 
 2 

 4 

 3 

 6 
 7 

 11 

 13 

 15 

 17 

 19  27 

 24 
 25 

 26 
 9 

 10 

 3 

 5 
 14 

 18 
 20 

 8 

 9  10 

 12 

 16 

 9 

 10 

 21  22  23 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291414 Chassis central wt so

2 4801148 Bouchon d85 sr1530

3 719001 Graisseur m6x100 droit

4 1291399 Chassis g wt 4mr so

5 1291397 Chassis g wt 6mr so

6 3503101 Bague pel t int45 ext49 long 45

7 992617 Axe de repliage av trw2

8 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

9 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

10 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

11 992618 Axe de verin de relevage trw2

12 992623 Axe tige de verin repliage trw2

13 1291400 Chassis d wt 4mr so

14 1291398 Chassis d wt 6mr so

15 998279 Passerelle extension trw2

16 2211105 Vis h 10x30 zn fst

17 1291351 Passerelle outil av trw2 4mr so

18 1291350 Passerelle outil av trw2 6mr so

19 1291349 Entretoise outil av trw2 4mr so

20 1291348 Entretoise outil av trw2 6mr so

21 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

22 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

23 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

24 996851 Tole protection pierre wt

25 552040 Vis h 10x40 zn 6 c fe fst

26 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

27 9801279 Sangle a cliquet 2t 2m50

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

A
1

-0
2



 1 

 2  3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

REP CODE DÉSIGNATION

1 918435 Bequille md so

2 927048 Broche traceur md

3 592203 Goupille beta d4 doub enr

4 715010 Lien noir s29150 ref 715010

5 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

6 571216 Ecrou h16 zn 6 c fe

7 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

8 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

9 415738 Bouchon 60x60

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
2

-0
0



 1  2 

 3 

 4 

 5 

 6 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291369 Bequille de chassis wt so

2 6201120 Axe 3 point cat 3 l143

3 6201114 Broche pt ht d25 4 l180 c2

4 2611112 Goupille cyl fendue 10x56

5 574492 Goup clips d10 zn 6 c fe s32

6 715010 Lien noir s29150 ref 715010

MAXIDRILL TRW4000-6000 09/WT 06 103 � ...  

A
2

-0
1



*

#

*

*
#

 1 

 2 

 3 
 4 

 8 

 18 

 19 

 20 

 21 

 23 

 24 

 25 

 31 

 22 

 32 

 33 

 34 

 35 

 15 

 16 

 17 

 9 
 10 

 11 

 12 
 13 

 14 

 5 

 6 

 7 

 26 
 27 

 28 
 29 

 30 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291152 Bati articulation essieu rw so

2 3503101 Bague pel t int45 ext49 long 45

3 719001 Graisseur m6x100 droit

4 992617 Axe de repliage av trw2

5 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

6 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

7 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

8 7503124 Essieu 90 808mf 320x75d mrc

9 721755 Moyeu 808mf 320x75d avec gj-ec

10 720485 Roulement 30215 75x130x27-25

11 721756 Roulement 30210 50x90x21-75

12 721757 Ecrou hk m45x2 zn

13 721758 Goupille v 6x70 zn

14 721759 Chapeau essieu m91-5x2

15 720164 Goujon m18x150 l 54mm

16 720165 Ecrou m18x150

17 721760 Kit freinage 320x75d mach-ress

18 996702 Contre plaqu fixation essieu rw

19 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

20 2211222 Vis h 20x160 zn fp

21 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

22 7503125 Roue 500 60 r 22 5 mo dnp

23 7503127 Roue 700 40 r 22 5 mo dnp

24 992618 Axe de verin de relevage trw2

25 992620 Bague de calage model b trw2

26 1191880 Axe de verin de roue so

27 2511113 Rondelle speciale 12-5x30x4

28 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

29 552294 Vis h 12x60 zn 6 c fe 8 8 fp

30 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

31 992619 Bague de calage model a trw2

32 1195966 Cale transport mdle a trw2

33 927002 Broche d12

34 715010 Lien noir s29150 ref 715010

35 720160 Goupille beta d4 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
3

-0
2



*

**

* 1 

 2 

 3 
 4 

 8 

 18 

 19 

 20 

 21 

 23 

 24 

 25 

 26 

 24 

 22 

 27 

 28 

 29 

 30 

 15 

 16 

 17 

 9 
 10 

 11 

 12 
 13 

 14 

 5 

 6 

 7 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291415 Bati articulation essieu wt so

2 3503101 Bague pel t int45 ext49 long 45

3 719001 Graisseur m6x100 droit

4 992617 Axe de repliage av trw2

5 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

6 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

7 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

8 7503124 Essieu 90 808mf 320x75d mrc

9 721755 Moyeu 808mf 320x75d avec gj-ec

10 720485 Roulement 30215 75x130x27-25

11 721756 Roulement 30210 50x90x21-75

12 721757 Ecrou hk m45x2 zn

13 721758 Goupille v 6x70 zn

14 721759 Chapeau essieu m91-5x2

15 720164 Goujon m18x150 l 54mm

16 720165 Ecrou m18x150

17 721760 Kit freinage 320x75d mach-ress

18 996702 Contre plaqu fixation essieu rw

19 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

20 2211222 Vis h 20x160 zn fp

21 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

22 7503125 Roue 500 60 r 22 5 mo dnp

23 7503127 Roue 700 40 r 22 5 mo dnp

24 992618 Axe de verin de relevage trw2

25 992620 Bague de calage model b trw2

26 992619 Bague de calage model a trw2

27 1295123 Cale transport mdle b trw2

28 927002 Broche d12

29 715010 Lien noir s29150 ref 715010

30 720160 Goupille beta d4 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

A
3

-0
3



 1 

 4  3  2 

 5 

 6  7  8 

 9 

 10  11 
 12 

 13 

 14 

 15  16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 8 

 8 

 9 

 9 

 12 

 16 

 3 

 3 

 4 

 4 

 8  9 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291262 Triangle trw so

2 6201121 Axe a poignee d 36 5

3 574492 Goup clips d10 zn 6 c fe s32

4 715010 Lien noir s29150 ref 715010

5 1291316 Broche attelage trw2 so

6 1291263 Piton attelage trw so

7 2211507 Vis h 24x160 10 9 fp

8 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

9 571424 Ecrou frein nylon h24 zn 6 c fe

10 1291264 Verrou piton triangle trw so

11 2211179 Vis h 20x140 zn fp

12 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

13 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

14 6201107 Broche pt ht d 25 4 l142 c2

15 1291327 Anneau attelage trw2 so

16 2211509 Vis h 24x220 fp zn 6 c fe 10 9

17 1291337 Support boule attelage trw2 so

18 992616 Bague support de boule trw2

19 2211506 Vis h 24x200 10 9 fp

20 9801319 Calotte a bride verticale wlt

21 553080 Vis h 20x80 zn 6 c fe fp

22 1291335 Support calotte d80 trw2 so

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
4
-0

0



 3 

 2 

 4  5 

 6 

 7 

 9 
 10 

 11 

 12 

 13  14  15 

 8 

 1 

 16 

 8 

 17 

 18 

 19 

09/WT06 103          10/WT07 103

REP CODE DÉSIGNATION

1 980909 Barre attelage type d cat3

2 721738 Axe vertical d attelage 2pts

3 721739 Bague luytex d50x58 lg50

4 721740 Rondelle d31x85 ep10

5 721741 Ecrou frein nylon h30 zn 6 c fe

6 721742 Bague luytex d40x48 lg40

7 721743 Axe horizontal d attelage 2pts

8 720686 Graisseur m8x100 droit

9 552276 Vis h 12x25 zn 6 c fe 8 8 fst

10 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

11 721744 Ecrou a creneaux m40x250

12 590412 Goup elastic 8x60 serie ep

13 721747 Broche d attelage categorie 3

14 574492 Goup clips d10 zn 6 c fe s32

15 715010 Lien noir s29150 ref 715010

16 721748 Pivot d attelage 2pts

17 2211511 Vis h 24x170 fp zn6 c fe 10 9

18 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

19 571424 Ecrou frein nylon h24 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000 09/WT 06 103 � ...  

A
4

-0
2



10/WT09 101   ->  . . .

. . .   ->  10/WT07 103

 1 

 2 

 12 

 13 

 14 

 15 

 18 

 19 

 20 

 21 
 22 

 23 

 18 
 20 

 3 

 4 

 5 
 6 

 7 
 8 

 9 

 10 

 11 

 16 

 17 

285

265

 20 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291343 Chassis reappui av trw2 so

2 7503122 Essieu 505a rov v286 mrc mo

3 721807 Moyeu 505a avec gj-ec

4 720211 Roulement 30209 45x85x20-75

5 721808 Roulement 30206 30x62x17-25

6 721809 Ecrou hk m24x2 zn

7 721810 Goupille v 4x40 zn

8 721811 Chapeau essieu m63-5x1-5

9 720210 Joint nilos zav 30209

10 721812 Goujon m16x150

11 721813 Ecrou m16x150

12 721814 Jante 5j-12 fad

13 721652 Pneu 7 00 12 as504 bkt

14 6201122 Barre a cliquet

15 1291340 Decrottoir reappui av trw2 so

16 1195876 Pivot reappui av trw2

17 1295124 Pivot reappui av wt

18 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

19 553110 Vis h 20x110 zn 6 c fe fp

20 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

21 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

22 4801148 Bouchon d85 sr1530

23 998283 Cle de blocage cliquet trw2

24 7503126 Roue comp 7 12 bkt as504

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
5

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 1291379 Support efface trace 6mr wt so

2 1291362 Support efface trace 4mr wt so

3 552700 Vis h 16x50 zn 6 c fe fp

4 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

5 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

8 721382 Support efface-trace non-stop hr

9 552300 Vis h 12x100 zn 6 c fe 8 8fp

10 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

11 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

12 721407 Goupille de sécurité d12.5 zn

13 721465 Support dent eff-trace non-stop

14 720610 Vis te 20x70 z uni 5737

15 720612 Ecrou autobloquant m 20 uni 7473

16 721381 Dent escamot eff-trace non-stop

17 721299 Soc efface-traces non stop hr

18 721300 Vis tsqs 10x45 uni 6104

19 720584 Ecrou autobloquant m 10 uni 7473

20 721466 Tirant efface-traces non-stop

21 721467 Articulation tirant eff-trace ns

22 721468 Rondelle d23x58x8

23 721469 Rondelle belleville

24 721162 Ecrou autobloquant m 22 uni 7473

25 721385 Dent complète eff-trace non-stop

A
7

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 722011 Bride efface-traces hrw 1000

2 1295354 Bride dts eff trace b wt

3 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

10 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

11 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

12 720612 Ecrou autobloquant m 20 uni 7473

13 721927 Dent escamot eff-traces hr 1000

14 721928 Soc efface-traces hr 1000

15 721406 Vis tsei 12x80 uni 5933

17 720610 Vis te 20x70 z uni 5737

18 720527 Ecrou autobloquant m 12 uni 7473

19 720576 Broche d 19

20 720577 Lien lg 270

21 721923 Ecrou hm 20 zn

22 721924 Vis tension ressort eff-traces

23 721925 Ressort efface-traces hr 1000

24 574492 Goupille clips d 10 zn

A
7

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000 12/WT 03 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101126 Verin repli vde 50 100 c400

2 5001519 Kit hyd repliage travail du sol trw2 4m

3 5001508 Clapet d p 3/8 trav sol trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101143 Pochette de joints verin 50/100

6 721772 Flex 3/8 l810 f12ldin-f12ldin90

7 721773 Flex 3/8 l860 f12ldin-f12ldin90

8 721774 Flex 3/8 l930 f12ldin-f12ldin

9 721777 Flex 3/8 l3850 f12ldin-mg1/2

10 721776 Flex 5/8 l4050 m18ldin-mg1/2

11 721725 Gaine brise jet gbj 90 au m

12 721778 Flex 3/8 l1740 f12ldin-f12ldin90

13 721779 Flex 3/8 l1790 f12ldin-f12ldin90

14 5001511 Kit hyd alim bab trw2

15 721775 Flex 3/8 l1100 f12ldin-f12ldin90

16 983088 Bloc hydrau ultron md

MAXIDRILL TRW4000

A
8

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101126 Verin repli vde 50 100 c400

2 5001520 Kit hyd repliage travail du sol trw2 6m

3 5001508 Clapet d p 3/8 trav sol trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101143 Pochette de joints verin 50/100

6 721772 Flex 3/8 l810 f12ldin-f12ldin90

7 721773 Flex 3/8 l860 f12ldin-f12ldin90

8 721780 Flex 3/8 l930 f12ldin-f12ldin90

9 721777 Flex 3/8 l3850 f12ldin-mg1/2

10 721776 Flex 5/8 l4050 m18ldin-mg1/2

11 721725 Gaine brise jet gbj 90 au m

12 5001511 Kit hyd alim bab trw2

13 721775 Flex 3/8 l1100 f12ldin-f12ldin90

14 983088 Bloc hydrau ultron md

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

A
8

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101137 Verin de 40 80 c400 tige baguee

2 5001512 Kit hydraulique essieu trw2

3 5001506 Clapet d p 1/2 essieu trw

4 5001509 Limiteur debit unid trw perce a 2 mm

5 5101139 Pochette de joints verin 40/80

6 721781 Flex 5/8 l7000 f18ldin-mg1/2

7 721782 Flex 5/8 l770 f18ldin-f18ldin90

MAXIDRILL TRW4000-6000

(T
e
r)

A
8

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101126 Verin repli vde 50 100 c400

2 5001537 Kit hyd repli w du sol 4mr wt

3 5001508 Clapet d p 3/8 trav sol trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101143 Pochette de joints verin 50/100

6 721783 Flex 3/8 l1525 f12ldin-m12ldin

7 721784 Flex 3/8 l2200 f12ldin-f12ldin

8 721785 Flex 3/8 l3250 f12ldin-mg1/2

9 721788 Flex 3/8 l700 f12ldin-f12ldin

10 721787 Flex 5/8 l4200 f18ldin-mg1/2

11 721725 Gaine brise jet gbj 90 au m

12 721724 Gaine brise jet gbj 70 au m

13 5001539 Kit hyd alim bab wt

14 721786 Flex 3/8 l550 f12ldin-f12ldin90

15 5001542 Bloc hydraulique wt

MAXIDRILL TRW4000 10/WT 09 101 � ...  

A
8

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101126 Verin repli vde 50 100 c400

2 5001538 Kit hyd repli w du sol 6mr wt

3 5001508 Clapet d p 3/8 trav sol trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101143 Pochette de joints verin 50/100

6 721789 Flex 3/8 l650 f12ldin-m12ldin

7 721788 Flex 3/8 l700 f12ldin-f12ldin

8 721785 Flex 3/8 l3250 f12ldin-mg1/2

9 721790 Flex 3/8 l1500 f12ldin-f12ldin

10 721787 Flex 5/8 l4200 f18ldin-mg1/2

11 721725 Gaine brise jet gbj 90 au m

12 721724 Gaine brise jet gbj 70 au m

13 721791 Flex 3/8 l825 f12ldin-m12ldin

14 5001539 Kit hyd alim bab wt

15 721786 Flex 3/8 l550 f12ldin-f12ldin90

16 5001542 Bloc hydraulique wt

MAXIDRILL TRW6000 10/WT 09 101 � ...  

(B
is

)

A
8

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101137 Verin de 40 80 c400 tige baguee

2 5001512 Kit hydraulique essieu trw2

3 5001506 Clapet d p 1/2 essieu trw

4 5001509 Limiteur debit unid trw perce a 2 mm

5 5101139 Pochette de joints verin 40/80

6 721781 Flex 5/8 l7000 f18ldin-mg1/2

7 721782 Flex 5/8 l770 f18ldin-f18ldin90

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

(T
e
r)

A
8

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 721684 Verin d35 mrc

2 5001541 Kit hydraulique freinage

3 721771 Pochette de joints verin 721684

4 721502 Ressort de rappel freinage dd

MAXIDRILL TRW4000-6000

A
9

-0
0



 1 

 2 
 3 

 4 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 5 
 6 

 7 

REP CODE DÉSIGNATION

1 7503128 Levier de frein de stationnement

2 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

3 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

4 6011313 Cable de frein a main wt

5 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

6 2211204 Vis h 12x40 zn fst

7 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

8 6011315 Cosse coeur d 5 zn

9 6011314 Cable de securite wt

10 6011316 Serre cable d 3 zn

11 998284 Chaine securite 20maillons wt

12 6011207 Maillon rapide po d6 cmu400kg

13 9801329 Autocollant cable frein secours

MAXIDRILL TRW4000-6000

(B
is

)

A
9

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5201108 Tete rouge

2 5201106 Support tete

3 5201123 Flexible air rouge 32 spires

4 5201102 Filtre de conduite m 22x1.5

5 5201114 Passe cloison m 22x1.5-d12

6 5201115 Raccord coude m 22x1,5-d12

7 5201109 Valve relais d'urgence

8 5201116 Joint et cuvette

9 5201117 Bouchon m 22x1,5

10 5201118 Raccord coude m 22x1,5-d16

11 5201110 Réservoir 30 l

12 5201103 Valve de purge

13 5201111 kit colliers et supports

14 5201104 Prise de pression m 22x1,5

15 5201105 Prise de pression m 16x1,5

16 5201119 Raccord coude m 16x1,5-d12

17 7503121 Vase de frein type 30

18 5201107 Tete jaune

19 5201124 Mamelon m 16x1.5 avec joint

20 5201122 Flexible air jaune 32 spires

21 5201120 Tube polyamide d12 au m

22 5201121 Tube polyamide d16 au m

23 1195992 Support reservoir haldex trw2

24 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

25 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

26 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

27 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

28 1195991 Support flex frein pneu trw2

29 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

30 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

31 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

32 996823 Support valve relai d urgence

A
1
0

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000

Ø12

Ø12

Ø16

Ø12



REP CODE DÉSIGNATION

1 919227 Tremie md1 so

2 552730 Vis h 16x80 zn 6 c fe fp

3 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

4 952203 Entretoise fixation tremie md

5 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

6 552700 Vis h 16x50 zn 6 c fe fp

7 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

8 415715 Bouchon d16 gpn 300 f15 nat

9 598141 Rivet aveugle inox 4x12

10 953230 Renfort hublot md1

11 974068 Couvercle caisse outils md1

12 553612 Vis chc 6x12 zn 6 c fe fst

13 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

14 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

15 962236 Verrou caisse outils md1

16 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

17 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

18 919228 Haut tremie md1 so

19 794021 Bande adhesive 1 face au m

20 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

21 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

22 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

23 415716 Bouchon d9 gpn 300 f041 nat

24 918520 Barre d arret md1 so

25 919229 Couvercle distributeur md1 so

26 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

27 526030 Vis trcc 10x30 zn 6 c fe

28 571360 Ecrou hm 10 zn 6 c fe

29 696110 Attache caoutchouc

30 573860 Rondelle l10 n inox a2 70

31 962235 Verrou couvercle md1

32 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

33 463503 Joint de couvercle au m

34 987224 Joint de capot md au m

35 911045 Kit hublot sulky ovale as

B
1

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 987816 Bache plate md1

2 917381 Tube d sup bache md1 so

3 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

4 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

5 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

6 958094 Plat fixation bache md1

7 558970 Vis trcc 8x70 inox a2 70

8 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

9 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

10 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

11 573258 Rondelle ll8 n zn 6 c fe

12 916328 Support bache md1 so

13 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

14 962231 Verrou bache md1

15 981417 Goupille beta pliee

16 715010 Lien noir s29150 ref 715010

17 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

18 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

19 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

20 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

21 962232 Serrure bache md1

22 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

23 962233 Verrou bache ouverte md1

24 526230 Vis trcc 12x30 zn 6 c fe

25 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

26 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

27 988040 Autocollant point de prehension

28 988004 Autocollant securite attelage

B
2

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 987816 Bache plate md1

2 917381 Tube d sup bache md1 so

3 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

4 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

5 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

6 958094 Plat fixation bache md1

7 558970 Vis trcc 8x70 inox a2 70

8 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

9 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

10 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

11 573258 Rondelle ll8 n zn 6 c fe

12 916328 Support bache md1 so

13 552130 Vis h 10x80 zn 6 c fe fp

14 962231 Verrou bache md1

15 981417 Goupille beta pliee

16 715010 Lien noir s29150 ref 715010

17 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

18 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

19 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

20 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

21 962232 Serrure bache md1

22 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

23 962306 Biellette securite bache md1

24 559050 Vis h 10x50 inox a2 70 fst

25 573810 Rondelle m10 n inox a2 70

26 571260 Ecrou h10 inox a2 70

27 571410 Ecrou frein nyl h10 inox a2 70

28 558830 Vis h 8x30 inox a2 70 fp

29 571258 Ecrou h8 inox a2 70

30 573358 Rondelle ll8 n inox a2 70

31 571408 Ecrou frein nylon h8 inox a2 70

32 987224 Joint de capot md au m

B
2

-0
1

MAXIDRILL  TRW4000-6000 12/WT 04 101 � ... 



REP CODE DÉSIGNATION

1 970336 Rehausse long md1

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

5 970335 Rehausse larg md1

6 986206 Coin reh moule dpx ad

7 415716 Bouchon d9 gpn 300 f041 nat

8 794021 Bande adhesive 1 face au m

9 952359 Entretoise support tamis md1

10 980553 Tamis g md1

11 980554 Tamis d md1

12 911003 Poignee de cmde hm8 inox as

B
3

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



 1 
 4  3  2 

 8  9 

 10 

 19 

 20 

 21 

 22 
 3 

 4 

 25 

 22 

 5 

 6 

 7 

 11 

 12 

 41  31 

 15 

 16  17  18 

 23 

 24 

 14 

 15 

 26 

 27  71  92  82 

REP CODE DÉSIGNATION

1 917382 Plateforme md1 so

2 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

3 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

4 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

5 1291372 Main courante wt so

6 4801145 Bouchon cylindrique d34

7 552297 Vis h 12x70 zn 6 c fe 10 9 fp

8 552294 Vis h 12x60 zn 6 c fe 8 8 fp

9 415741 Bouchon 35x35 sr1540 noir

10 415721 Bouchon d29 kapsto gpn300 f24

11 951890 Support g echelle md1

12 951891 Support d echelle md1

13 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

14 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

15 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

16 415730 Bouchon d23 sr1500 11780

17 551795 Vis h 8x45 inox a2 70 fst

18 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

19 980534 Echelle cw

20 962251 Retenue d echelle

21 925144 Entretoise d echelle

22 589207 Goup elastic 5x35 inox

23 960169 Articulation d echelle md

24 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

25 940274 Appui d echelle md1

26 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

27 962258 Bride echelle r dd

28 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

29 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

B
4

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000



 2 

 3 

 4 

 5 

 6 
 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 
 13 

 14 
 15 

 16 

 17 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 11 

 8 

 1 

 18 

C
1

-0
1

REP CODE DÉSIGNATION

1 911066 Boitier monodoseur as

2 987218 Joint mousse monodoseur

3 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

6 985245 Levre sup

7 966023 Plaquette de fermeture

8 557610 Vis cbl z st3 5x9 5 inox a2 70

9 985239 Levre inf avec insert

10 556665 Vis tc fend m6x16 zn 6 c fe 4 8

11 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

12 985237 Cannelure pg sw100

13 711022 Roulement 61820 2rs1 100x125x13

14 574400 Anneaux expansif sw100

15 752091 Joint quadrilobe d95

16 963198 Butee d arret rlt

17 963199 Broche monodoseur

18 911071 Cannelure et manchon as

19 985049 Manchette chapeau

20 711021 Roulement 6002 2rs1 15x32x9

21 922127 Agitateur doseur spe

22 574215 Circlips ext d15

23 589307 Goup elastic 6x35 inox

24 966022 Trappe vidange

25 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

26 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

27 914162 Index de reglage so

28 557611 Vis cbl z st3 5x19 inox a2 70

29 551920 Vis h 8x70 zn 6 c fe fp

30 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

31 572012 Ecrou colerette wfrm 2835tr12x3

32 553620 Vis chc 5x20 zn 6 c fe fst

33 571205 Ecrou h5 zn 6 c fe

34 918521 Support manivelle dose r dd so

35 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

36 558715 Vis trcc 6x15 inox a2 70

37 914164 Manivelle doseur so

38 573408 Rond belleville d12-2x23x1

39 573012 Rondelle m12 polyamide

40 590105 Goup elastic 3 5x25

41 911002 Poignee de cmde h6x20 zn as

42 988096 Vernier doseur spe

43 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

44 985050 Rallonge cannelure

45 558675 Vis h 6x25 inox a2 70

46 922128 Axe d engrenage

47 914166 Support paliers bv so

48 571232 Circlips int d32

49 985241 Engrenage 15dts

50 539610 Vis poussoir a bille m6 14

51 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

52 985240 Engrenage 18 dts

53 972145 Carter bv

54 571916 Ecrou cage m6 ep 3 5

55 966025 Trappe carter bv

(B
is

)

C
1

-0
1

 44 

 45 

 46 

 47 

 48 

9  50 4   52 

 53 

 54 

 11 

 51 

 22 

 20 

 41 

 36 

 11 

 26 

 25  26 

 20 

 22 

 48 

 22 

 22 

 55 

 28 

 29 
 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 37 
 38 

 39 

 40 

 41 

 42 
 43 

 27 

 4 
 5 

 38 
 39 

 26 

 26 
 11 

MAXIDRILL TRW4000-6000



 2 

 3 

 4 

 5 

 6 
 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 
 13 

 14 
 15 

 16 

 17 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 11 

 8 

 1 

 18 

REP CODE DÉSIGNATION

1 911066 Boitier monodoseur as

2 987218 Joint mousse monodoseur

3 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

6 985245 Levre sup

7 966023 Plaquette de fermeture

8 557610 Vis cbl z st3 5x9 5 inox a2 70

9 985239 Levre inf avec insert

10 556665 Vis tc fend m6x16 zn 6 c fe 4 8

11 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

12 985237 Cannelure pg sw100

13 711022 Roulement 61820 2rs1 100x125x13

14 574400 Anneaux expansif sw100

15 752091 Joint quadrilobe d95

16 963198 Butee d arret rlt

17 963199 Broche monodoseur

18 911071 Cannelure et manchon as

19 985049 Manchette chapeau

20 711021 Roulement 6002 2rs1 15x32x9

21 922127 Agitateur doseur spe

22 574215 Circlips ext d15

23 589307 Goup elastic 6x35 inox

24 966022 Trappe vidange

25 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

26 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 07 101 � ...  

C
1

-0
2



 44 

 45 

 46 

 47 

 48 

 05  94  52 

 53 

 54 

 11 

 51 

 22 

 20 

 41 

 36 

 11 

 26 

 62  52 

 20 

 22 

 48 

 22 

 22 

 55 

 56 
 11 

 28 

 29 
 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 37 
 38 

 39 

 40 

 41 

 42 
 43 

 27 

 4 
 5 

 38 
 39 

 26 

 26 
 11 

REP CODE DÉSIGNATION

27 914162 Index de reglage so

28 557611 Vis cbl z st3 5x19 inox a2 70

29 551920 Vis h 8x70 zn 6 c fe fp

30 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

31 572012 Ecrou colerette wfrm 2835tr12x3

32 553620 Vis chc 5x20 zn 6 c fe fst

33 571205 Ecrou h5 zn 6 c fe

34 918521 Support manivelle dose r dd so

35 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

36 558715 Vis trcc 6x15 inox a2 70

37 914164 Manivelle doseur so

38 573408 Rond belleville d12-2x23x1

39 573012 Rondelle m12 polyamide

40 590105 Goup elastic 3 5x25

41 911002 Poignee de cmde h6x20 zn as

42 988096 Vernier doseur spe

43 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

44 985050 Rallonge cannelure

45 558675 Vis h 6x25 inox a2 70

46 922128 Axe d engrenage

47 914173 Support paliers bv so oc

48 571232 Circlips int d32

49 985241 Engrenage 15dts

50 539610 Vis poussoir a bille m6 14

51 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

52 985240 Engrenage 18 dts

53 972213 Carter bv oc

54 571916 Ecrou cage m6 ep 3 5

55 966028 Trappe carter bv oc

56 551660 Vis h 6x10 zn 6 c fe fst

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 07 101 � ...  

(B
is

)

C
1

-0
2



REP CODE DÉSIGNATION

1 911066 Boitier monodoseur as

2 987218 Joint mousse monodoseur

3 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

6 985245 Levre sup

7 966023 Plaquette de fermeture

8 557610 Vis cbl z st3 5x9 5 inox a2 70

9 985239 Levre inf avec insert

10 556665 Vis tc fend m6x16 zn 6 c fe 4 8

11 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

12 985237 Cannelure pg sw100

13 711022 Roulement 61820 2rs1 100x125x13

14 574400 Anneaux expansif sw100

15 752091 Joint quadrilobe d95

16 963198 Butee d arret rlt

17 963199 Broche monodoseur

18 911071 Cannelure et manchon as

19 985049 Manchette chapeau

20 711021 Roulement 6002 2rs1 15x32x9

21 922127 Agitateur doseur spe

22 574215 Circlips ext d15

23 589307 Goup elastic 6x35 inox

24 966022 Trappe vidange

25 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

26 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

C
1

-0
3

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 
 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 
 13 

 14 
 15 

 16 

 17 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 11 

 8 

 1 

 18 

MAXIDRILL  TRW4000-6000 11/WT 05 101 � ... 



REP CODE DÉSIGNATION

27 914291 Index de reglage oc so

28 557611 Vis cbl z st3 5x19 inox a2 70

29 555620 Vis sthc 8x20 inox a2 70

30 571278 Ecrou hm 8 inox a2 70

31 572012 Ecrou colerette wfrm 2835tr12x3

32 553620 Vis chc 5x20 zn 6 c fe fst

33 571205 Ecrou h5 zn 6 c fe

34 914288 Support manivelle dose oc so

35 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

36 558715 Vis trcc 6x15 inox a2 70

37 914287 Manivelle doseur oc so

38 573408 Rond belleville d12-2x23x1

39 573012 Rondelle m12 polyamide

40 590105 Goup elastic 3 5x25

41 911140 Poignee a oreille h6x16 zn as

42 989029 Vernier doseur oc

43 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

44 985050 Rallonge cannelure

45 558675 Vis h 6x25 inox a2 70

46 922128 Axe d engrenage

47 914173 Support paliers bv so oc

48 571232 Circlips int d32

49 985241 Engrenage 15dts

50 539610 Vis poussoir a bille m6 14

51 590305 Goup elastic 6x26 serie ep

52 985240 Engrenage 18 dts

53 972213 Carter bv oc

54 571916 Ecrou cage m6 ep 3 5

55 966028 Trappe carter bv oc

56 551660 Vis h 6x10 zn 6 c fe fst

57 911002 Poignee de cmde h6x20 zn as

(B
is

)

C
1

-
0

3

 44 

 45 

 46 

 47 

 48 

 05  94  52 

 53 

 54 

 11 

 51 

 22 

 20 

 57 

 36 

 11 

 26 

 62  52 

 20 

 22 

 48 

 22 

 22 

 55 

 56 
 11 

 28 

 31 

 32 

 34 

 35 

 37 
 38 

 39 

 40 

 42 
 43 

 27 

 4 

 5 

 38 
 39 

 26 
 11 

 29 
 30 

 11 
 26 

 36 
 41 

MAXIDRILL  TRW4000-6000 11/WT 05 101 � ... 



REP CODE DÉSIGNATION

1 965136 Support volet essai spe

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

4 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

5 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

6 951557 Support seau essai debit g

7 951558 Support seau essai debit d

8 942100 Levier trappe debit md

9 558830 Vis h 8x30 inox a2 70 fp

10 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

11 573260 Rondelle polyamide 8x20x2

12 914178 Volet d essai debit spe so

13 573608 Rond griffes d8 inox

14 592201 Goupille beta d3 zn 6 c fe

15 715010 Lien noir s29150 ref 715010

16 911172 Sac essai de debit as

17 420006 Boite notice oc

18 598210 Rivet struct d6 4 inox ep3 5a6

19 573856 Rondelle l6 n inox a2 70

20 911171 Peson digital 10kg 10g as

21 985072 Boite rgt electronique oc mo

C
2

-0
2

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 919254 Carter moteur ent e cc so

2 571914 Ecrou cage m6 ep 3 5 inox

3 558666 Vis h 6x16 emb el inox a2 fst

4 573004 Rondelle imperdable nyl rimp6a

5 953269 Tirant moteur ent e cc

6 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

7 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

8 558950 Vis trcc 8x50 inox a2 70

9 573810 Rondelle m10 n inox a2 70

10 573808 Rondelle m8 n inox a2 70

11 571278 Ecrou hm 8 inox a2 70

12 571408 Ecrou frein nylon h8 inox a2 70

13 980488 Accouplement 19 15 ent e oc mo

14 589206 Goup elastic 4 5x40 serie ep

15 551755 Vis h 5x12 inox a2 70 fst

16 974076 Capot carter ent e cc

D
1

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 07 101 � ...  



 1 

 2 

 6 

 7  8  9 

 10 
 11 

 12 

 13 

 20 

 22 
 26 

 32 
 34 

 35 

 36 
 37 

 38 

 39 
 40 

 3 

 4 
 5 

 14 
 15 

 16 

 17 
 18 

 19 
 21 

 23 
 24 

 25 

 27 
 28 

 29 

 30 
 31 

 42  43 

 33 

 41 

REP CODE DÉSIGNATION

1 711007 Roulement 6010 1rs1 50x80x16

2 574248 Circlips ext d50

3 719001 Graisseur m6x100 droit

4 754010 Bague mu int20 ext23 long 20

5 754011 Crapaudine 20x36x1 5

6 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

7 922121 Axe mene rs g

8 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

9 590106 Goup elastic 3 5x28 serie ep

10 980693 Disque pas 12 7 20 dts cw

11 574220 Circlips ext d20

12 925094 Rondelle etancheite bras roue

13 557612 Vis cls c st5 5x16 zn 6 c fe

14 914059 Platine ar so

15 711006 Roulement 6007 rs1 35x62x14

16 914157 Pignon menant um so

17 574235 Circlips ext d35

18 750002 Rond etancheite z007

19 734015 Joint v ring d35

20 980485 Chaine primaire oc 4m

21 974051 Couvercle de bras mp

22 923090 Entretoise de bras mp

23 554090 Vis chc 10x90 zn 6 c fe 8 8 fp

24 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

25 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

26 415727 Bouchon 120x60 gpn 270

27 930002 Axe de roue

28 594308 Clips desol d8 5 zn 6 c fe

29 916164 Roue d entrainement 2

30 590410 Goup elastic 8x50 serie ep

31 590210 Goup elastic 5x50 serie ep

32 918367 Verrou bras rs so

33 2611106 Goupille v 4x35 zn

34 909085 Ressort de traceur d12

35 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

36 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

37 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

38 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

39 571216 Ecrou h16 zn 6 c fe

40 981100 Ressort de dome

41 911023 Roue libre bague court cloch as

42 911055 Bras de roue g as

43 916233 Manivelle md so

MAXIDRILL TRW4000-6000

D
3

-0
0



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 62  52  82  72 

 29 

REP CODE DÉSIGNATION

1 980955 Boitier renvoi central r1 1 1s

2 968028 Plaque identifi boitier r1 1 1s

3 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

4 552170 Vis h 10x120 zn 6 c fe fp

5 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

6 8101144 Cardan primaire bdr trw2

7 590310 Goup elastic 6x50 serie ep

8 590109 Goup elastic 3 5x40 serie ep

9 590410 Goup elastic 8x50 serie ep

10 590210 Goup elastic 5x50 serie ep

11 993132 Axe de transmission de cardan

12 590407 Goup elastic 8x35 serie ep

13 590207 Goup elastic 5x35 serie ep

14 980730 Cardan bras de roue moyen

15 551890 Vis h 8x40 zn 6 c fe fp

16 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

17 923112 Adapt cardan doseur spe

18 589205 Goup elastic 4 5x25 inox

19 1291345 Support bras de r trw2 4mr so

20 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

21 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

22 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

23 1195893 Plat support bdr 4mr trw2

24 6301103 Bride u carre 60 m12

25 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

26 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

27 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

28 553080 Vis h 20x80 zn 6 c fe fp

29 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000

D
4

-0
0



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 
 19 

 20 

 21 

REP CODE DÉSIGNATION

1 980702 Boitier renvoi central r1 1-5

2 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

3 552170 Vis h 10x120 zn 6 c fe fp

4 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

5 8101144 Cardan primaire bdr trw2

6 590310 Goup elastic 6x50 serie ep

7 590109 Goup elastic 3 5x40 serie ep

8 590410 Goup elastic 8x50 serie ep

9 590210 Goup elastic 5x50 serie ep

10 993132 Axe de transmission de cardan

11 590407 Goup elastic 8x35 serie ep

12 590207 Goup elastic 5x35 serie ep

13 980730 Cardan bras de roue moyen

14 551890 Vis h 8x40 zn 6 c fe fp

15 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

16 923112 Adapt cardan doseur spe

17 589205 Goup elastic 4 5x25 inox

18 1291344 Support bras de r trw2 6mr so

19 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

20 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

21 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

D
4

-0
0



E
1

-0
0

REP CODE DÉSIGNATION

1 919197 Injecteur horizontal md so 

2 551865 Vis h 8x15 zn 6 c fe fst 

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe 

4 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe 

5 985053 Carter transp d injecteur 

6 966032 Trappe injecteur ho md 

7 927043 Broche de trappe 

8 592201 Goupille beta d3 zn 6 c fe 

9 715010 Lien noir s29150 ref 715010 

10 983803 Tuyau d 140 l 1150 

11 794540 Collier double fils diam 150 

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

12 919199 Coude de colonne md so

13 998282 Tuyau 125 l2800 int lisse

14 794544 Collier double fils diam 125

15 919196 Colonne so

16 996830 Bride colonne trw2

17 552299 Vis h 12x90 zn 6 c fe 10 9 fp

18 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

19 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

20 551875 Vis h 8x25 zn 6 c fe fp

21 551885 Vis h 8x35 zn 6 c fe fst

(B
is

)

E
1

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 12 

 13  14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 7 

 9 

 10 

 11 

REP CODE DÉSIGNATION

1 985264 Embase de tete md 32rgs

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 913084 Clapet obturateur mo

5 926064 Couronne de maintien 32rgs

6 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

7 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

8 794021 Bande adhesive 1 face au m

9 972197 Couvercle tete 32 md

10 911052 Poignee de cmde h6x45 inox as

11 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

12 985064 Guide couronne md

13 558695 Vis h 6x45 inox a2 70 fst

14 951583 Support verin tl md

15 914188 Couronne tl 32rgs so

16 921073 Axe verin dpb

17 592201 Goupille beta d3 zn 6 c fe

18 941075 Bielle tline manuel md

19 981414 Ressort clapet de tete

MAXIDRILL TRW4000

E
3

-0
1



 1 

 2 

 3 
 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 17 
 10 

 11 

 24 

REP CODE DÉSIGNATION

1 985291 Embase de tete md 40rgs

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 913084 Clapet obturateur mo

5 981414 Ressort clapet de tete

6 926077 Couronne de maintien 40rgs

7 794025 Bande adhesive 1 face 10 au m

8 551668 Vis h 6x16 emb n zn 8 8 fst

9 985064 Guide couronne md

10 551650 Vis h 6x50 zn bcr fp

11 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

12 914298 Couronne tl 40rgs oc so

13 951857 Support carter tete oc

14 916359 Support verin oc so

15 985615 Carter tete 40 oc

16 911002 Poignee de cmde h6x20 zn as

17 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

18 921196 Axe verin wpb ad

19 593154 Goupille v 3 2x20 zn 6 c fe

20 941083 Bielle tl oc

21 972199 Couvercle tete 40 md

22 987733 Amortisseur de bruit oc

23 911052 Poignee de cmde h6x45 inox as

24 988149 Autocollant id tete oc

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

E
3

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 985264 Embase de tete md 32rgs

2 551870 Vis h 8x20 zn 6 c fe 8 8 fst

3 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

4 913084 Clapet obturateur mo

5 981414 Ressort clapet de tete

6 926064 Couronne de maintien 32rgs

7 794025 Bande adhesive 1 face 10 au m

8 551668 Vis h 6x16 emb n zn 8 8 fst

9 985064 Guide couronne md

10 551650 Vis h 6x50 zn bcr fp

11 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

12 914296 Couronne tl 32rgs oc so

13 951857 Support carter tete oc

14 916359 Support verin oc so

15 551650 Vis h 6x50 zn bcr fp

16 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

17 985613 Carter tete 32 oc

18 911002 Poignee de cmde h6x20 zn as

19 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

20 921196 Axe verin wpb ad

21 593154 Goupille v 3 2x20 zn 6 c fe

22 941083 Bielle tl oc

23 972197 Couvercle tete 32 md

24 987733 Amortisseur de bruit oc

25 911052 Poignee de cmde h6x45 inox as

26 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

27 988149 Autocollant id tete oc

28 966043 Bouchon de clapet oc

E
3

-0
2

MAXIDRILL TRW4000 11/WT 02 101 � ...  



 1 

 2  3  4 

 5 

 6 

 8  7 

 9 

 10 

 11  12 

 13 

 14 

 15 

 17 

 18 

 19 
 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 16 

 22 

REP CODE DÉSIGNATION

1 996855 Attache chaine superieure wt

2 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

3 2211204 Vis h 12x40 zn fst

4 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

5 994333 Entretoise attache chaine wt

6 588407 Goup elastic 8x35 serie ep zn

7 998287 Chaine distribution 4mr wt

8 998286 Chaine distribution 6mr wt

9 2211203 Vis h 12x50 zn fst

10 981100 Ressort de dome

11 9801334 Sandow support tuyaux wt

12 6011207 Maillon rapide po d6 cmu400kg

13 994335 Plat tuyau 2x5

14 952420 Plat tuyau 2x4

15 952419 Plat tuyau 2x3

16 994334 Plat tuyau 2x2

17 925150 Entretoise sup tuyaux rd

18 525890 Vis trcc 8x100 zn 6 c fe

19 2511116 Rondelle snr 9x30x3

20 2312102 Ecrou frein nylon h8 zn 6 c fe

21 985262 Event-souple

22 799007 Collier acier 30x45 l 9 mm

23 794008 Collier normaclamp fbs ctc 42

24 987124 Tuyau spiral transp d30 md au m

MAXIDRILL TRW4000-6000

E
4

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 720942 Jeu de demie coquille turbine dv

2 720943 Volet de reglage air turbine dv

3 720952 Goupille spirale 6x22

4 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

5 720944 Secteur reglage volet turbine dv

6 573258 Rondelle ll 8 n zn 6 c fe

7 720945 Vis a oreilles bout pointu m8x30

8 720946 Grille de protection turbine dv

9 720947 Vis a tete bombee 5-5 x 22 galva

10 558675 Vis h 6x25 inox a2 70

11 573107 Rondelle m 6 n zn 6 c fe

12 720934 Vis a embase m 8 x 25 zn

13 720933 Rondelle 40x6

14 720948 Roue a aube 320 x 64

15 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

16 721327 Rondelle grower d8 zn

F
1

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



F
5

-0
1

REP CODE DÉSIGNATION

1 721310 Palier turbine hydraulique dv mo

2 721311 Arbre turbine hydraulique dv

3 720937 Roulement a billes 6305 2rs

4 721312 Douille d ecartement 35x40

5 721313 Palier turbine hydraulique

6 721314 Goupille meca 16x32

7 720931 Rondelle d epaisseur

8 721315 Support turbine hydraulique

9 573760 Rondelle w d10 zn 6 c fe

10 571210 Ecrou h10 zn 6 c fe

11 721317 Vis chc 10x50 zn

12 720930 Clavette b 8x7x40

13 721318 Turbine hydr avec support dv

14 721328  Bouchon d13-7 gpn300 f10

15 552440 Vis h 14x40 zn 6 c fe 8 8 fst

16 573164 Rondelle m14 n zn 6 c fe

17 571414 Ecrou frein nylon h14 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 721320 Flexible hydr 2sc-12-n-n90-600

2 720992 Raccord hydraulique s-gev 15 lr

3 721321 Raccord hydr s-ges 18 lr 3-4-wd

4 721322 Vanne 3 voies reglable

5 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

6 573158 Rondelle m 8 n zn 6 c fe

7 721318 Turbine hydr avec support dv

8 720987 Poch joint moteur hyd turb bosch

9 720988 Poch joint moteur hyd turb sauer

10 721323 Poch joint moteur hyd turb marzo

11 721324 Regulateur debit vanne 3 voies

12 721325 Raccord hydraulique s-wfs 15l-40

13 721326 Vis h 8x30 zn

14 721327 Rondelle grower d8 zn

15 721306 Moteur hydr 8cm3 arbre can 17x24

16 720985 Raccord hydraulique s-wfv 15l-40

17 720965 Bride de turbine dv

MAXIDRILL TRW4000-6000

(B
is

)

F
5

-0
1

B

A

Bosch

Sauer Danfoss

Marzocchi



REP CODE DÉSIGNATION

1 980223 Turbine dv hydraulique

2 551945 Vis h 8x120 zn 6 c fe fst

3 573158 Rondelle m 8 n zn 6 c fe

4 721329 Flexible hydr 2sc-16-n-n90-2000

5 721330 Push pull dn10

6 720976 Manchon anti-poussiere dn12

7 721331 Flexible hydr alimentation turb

8 720980 Fiche anti-poussiere dn16 bleu

9 720981 Manchon d accouplement dn16-dn15

10 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

11 720979 Manchon anti-poussiere dn 16

12 721332 Push pull dn16

13 721333 Flexible hydr de retour turb

14 5001517 Rallonge hyd turbine trw2-dd

15 996861 Bride de bloc hyd turbine wt

MAXIDRILL TRW4000-6000

(T
e
r)

F
5

-0
1

*

*

T

P

*

15



15Nm

 1 

 2 

 3 

 4 

 5  6  7 

 8 

 9 
 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 
 17 

 18 
 19 

 20 

 21 

 23  24  22 

25

26

27

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291363 Support reservoir hyd wt so

2 2211508 Vis h 16x220 10 9 fp

3 996835 Fixation centrale hyd wt

4 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

5 951785 Platine de multiplicateur md

6 552070 Vis h 10x20 zn 6 c fe

7 573760 Rondelle w d10 zn 6 c fe

8 552294 Vis h 12x60 zn 6 c fe 8 8 fp

9 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

10 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

11 721712 Bouchon de cuve wt

12 721713 Indicateur niveau cuve wt

13 721598 Cartouche filtre wt

14 721596 Multiplicateur r2 1p3-8 6c

15 721597 Pompe 19 cm3 tarage 180 bar

16 721714 Manchon z14-2u

17 721715 Joint de pompe gp2

18 553830 Vis chc 8x30

19 2512103 Rondelle w d8 zn 6 c fe

20 721716 Bride fonte coudee 3-4p ea40

21 721717 Bride alu coudee 1-2p ea30

22 911131 Kit fix manchon pompe hydr as

23 Huile ticma fluid 46

24 Huile tm sae 85w-140 api-gl5

25 721718 Flexible asp pompe 1p1-4 l1600

26 721719 Collier a visser acier 40-43

27 721724 Gaine brise jet gbj 90 au m

F
6

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



G1-00

(Ter)

4m

A

B

Left

 1 
 2 

 3 
 4 

 5 

 6 

 7  8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20  21 

 22 

 23 
 24 

 25 

 26 

 5 

 17 

 19 

 4 

 6 

 11 

 12 

 4 
 6 

 4 
 6 

 4 

 25 

 24 
 26 

C

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291301 Tube outil mob avg 4mr trw2 so

2 1291299 Tube outil mob av 6mr trw2 so

3 914285 Bras de palier outil md1 so

4 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

5 2211183 Vis h 16x50 zn fst

6 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

7 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

8 1291302 Tube outil mob arg 4mr trw2 so

9 1291300 Tube outil mob ar 6mr trw2 so

10 1291347 Bielle manoeuvre outil trw2 so

11 992600 Bague de bielle out av trw

12 2211163 Vis h 16x60 zn fst

13 415733 Bouchon 50x50 sr1540

14 918409 Bras deflecteur gauche md so

15 980118 Lame niveleuse 

16 980121 Bride lame niveleuse

17 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

18 2211124 Vis h 12x90 zn 6 c fe

19 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

20 965152 Deflecteur gauche md

21 2211204 Vis h 12x40 zn fst

22 992599 Bague calage barre cliquet trw

23 6201122 Barre a cliquet

24 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

25 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

26 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000

G
1

-0
0



G1-00

(Ter)

A

B

4m

Right

 1 

 2 

 3 

 4 
 5 

 7 

 8 

 9 

 10 
 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 4 
 6  25 

 24 
 26 

 19 

 17 

 4 
 6 

 12 
 4 

 11 
 6 

 5 
 4 

 6 

 13 

D

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291303 Tube outil mob avd 4mr trw2 so

2 916336 Tube outil mobile av md1 so

3 914285 Bras de palier outil md1 so

4 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

5 2211183 Vis h 16x50 zn fst

6 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

7 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

8 1291304 Tube outil mob ard 4mr trw2 so

9 916337 Tube outil mobile ar md1 so

10 1291347 Bielle manoeuvre outil trw2 so

11 992600 Bague de bielle out av trw

12 2211163 Vis h 16x60 zn fst

13 415733 Bouchon 50x50 sr1540

14 918408 Bras deflecteur droit md so

15 980118 Lame niveleuse 

16 980121 Bride lame niveleuse

17 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

18 2211124 Vis h 12x90 zn 6 c fe

19 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

20 965151 Deflecteur droit md

21 2211204 Vis h 12x40 zn fst

22 992599 Bague calage barre cliquet trw

23 6201122 Barre a cliquet

24 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

25 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

26 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

(B
is

)

G
1

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



*

*
*

* *

#
#

#

A B

C D

#

#

 1 
 2 

 3 

 4  5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 
 18 

 19 

 20  21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 
 31 

 32 
 33  34 

 12 

REP CODE DÉSIGNATION

1 918417 Bras disque outil av md so

2 923100 Moyeu de cultidisc sr

3 980350 Disque outil av md

4 719001 Graisseur m6x100 droit

5 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

6 951602 Semelle outil bras de disque md

7 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

8 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

9 918407 Bras disque outil ar md so

10 923100 Moyeu de cultidisc sr

11 980350 Disque outil av md

12 719001 Graisseur m6x100 droit

13 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

14 951602 Semelle outil bras de disque md

15 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

16 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

17 918417 Bras disque outil av md so

18 923100 Moyeu de cultidisc sr

19 980197 Disque crenele sr

20 719001 Graisseur m6x100 droit

21 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

22 951602 Semelle outil bras de disque md

23 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

24 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

25 918407 Bras disque outil ar md so

26 923100 Moyeu de cultidisc sr

27 980197 Disque crenele sr

28 719001 Graisseur m6x100 droit

29 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

30 951602 Semelle outil bras de disque md

31 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

32 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

33 911113 Kit roulement cultidisc as

34 911101 Kit boudins d30 as

MAXIDRILL TRW4000-6000

(T
e
r)

G
1

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 1291301 Tube outil mob avg 4mr trw2 so
2 1291299 Tube outil mob av 6mr trw2 so
3 914285 Bras de palier outil md1 so
4 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe
5 2211183 Vis h 16x50 zn fst
6 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe
7 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp
8 1291302 Tube outil mob arg 4mr trw2 so
9 1291300 Tube outil mob ar 6mr trw2 so
10 1291347 Bielle manoeuvre outil trw2 so
11 992600 Bague de bielle out av trw
12 2211163 Vis h 16x60 zn fst
13 415733 Bouchon 50x50 sr1540
14 992642 Entretoise deflecteur wt
15 996865 Bielle de deflecteur out av wt
16 1291429 Deflecteur outils av wt so
17 996866 Embout deflecteur out av wt
18 526030 Vis trcc 10x30 zn 6 c fe
19 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe
20 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe
21 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe
22 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp
23 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe
24 552280 Vis h 12x30 zn fst
25 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn
26 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

G
1
-01

 14 

G1-00

(Ter)

4m

A

B

Left

 1 
 2 

 3 
 4 

 5 

 6 

 7  8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 11 

 12 

 4 
 6 

 4 
 6 

 4 

C

 15 

 18 

 19 

 21 

 17 

  

 24 

 25 

 22 

 20 

 23 

 26 

MAXIDRILL TRW4000-6000 12/WT 03 101 ‘ ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 1291303 Tube outil mob avd 4mr trw2 so

2 916336 Tube outil mobile av md1 so

3 914285 Bras de palier outil md1 so

4 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

5 2211183 Vis h 16x50 zn fst

6 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

7 552720 Vis h 16x70 zn 6 c fe fp

8 1291304 Tube outil mob ard 4mr trw2 so

9 916337 Tube outil mobile ar md1 so

10 1291347 Bielle manoeuvre outil trw2 so

11 992600 Bague de bielle out av trw

12 2211163 Vis h 16x60 zn fst

13 415733 Bouchon 50x50 sr1540

14 992642 Entretoise deflecteur wt

15 996865 Bielle de deflecteur out av wt

16 1291429 Deflecteur outils av wt so

17 996866 Embout deflecteur out av wt

18 526030 Vis trcc 10x30 zn 6 c fe

19 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

20 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

21 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

22 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

23 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

24 552280 Vis h 12x30 zn fst

25 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

26 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

(B
is

)

G
1

-
0

1

G1-00

(Ter)

A

B

4m

Right

 1 

 2 

 3 

 4 
 5 

 7 

 8 

 9 

 10 
 11 

 12 

 13 

 4 
 6 

 4 
 6 

 12 
 4 

 11 
 6 

D

 14 

 15 

 17 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

MAXIDRILL TRW4000-6000 12/WT 03 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 918417 Bras disque outil av md so

2 923100 Moyeu de cultidisc sr

3 980350 Disque outil av md

4 719001 Graisseur m6x100 droit

5 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

6 951602 Semelle outil bras de disque md

7 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

8 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

9 918407 Bras disque outil ar md so

10 923100 Moyeu de cultidisc sr

11 980350 Disque outil av md

12 719001 Graisseur m6x100 droit

13 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

14 951602 Semelle outil bras de disque md

15 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

16 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

17 918417 Bras disque outil av md so

18 923100 Moyeu de cultidisc sr

19 980197 Disque crenele sr

20 719001 Graisseur m6x100 droit

21 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

22 951602 Semelle outil bras de disque md

23 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

24 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

25 918407 Bras disque outil ar md so

26 923100 Moyeu de cultidisc sr

27 980197 Disque crenele sr

28 719001 Graisseur m6x100 droit

29 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

30 951602 Semelle outil bras de disque md

31 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

32 571212 Ecrou h12 zn 6 c fe

33 911113 Kit roulement cultidisc as

34 911101 Kit boudins d30 as

(T
e
r)

G
1

-
0

1

*

*
*

* *

#
#

#

A B

C D

#

#

 1 
 2 

 3 

 4  5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 
 18 

 19 

 20  21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 
 31 

 32 
 33  34 

 12 

MAXIDRILL TRW4000-6000 12/WT 03 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101134 Verin de 40 70 c160 trw2

2 5001529 Clapet d p 3/8 outils av trw2

3 5101135 Pochette de joints verin 40/70

4 5001513 Kit hyd outils av 4mr trw2

5 721792 Flex 5/16 l2200 f10ldin-f10ldin

6 721793 Flex 5/16 l1200 f10ldin-f10ldin90

7 992599 Bague calage barre cliquet trw

8 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

9 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

10 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

11 991519 Axe articulation so

12 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

13 2611109 Goupille v 6x60 zn

14 710000 Cale clip 3-4p forme o

MAXIDRILL TRW4000

G
3

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101134 Verin de 40 70 c160 trw2

2 5001529 Clapet d p 3/8 outils av trw2

3 5101135 Pochette de joints verin 40/70

4 5001514 Kit hyd outils av 6mr trw2

5 721794 Flex 5/16 l2800 f10ldin-f10ldin

6 721793 Flex 5/16 l1200 f10ldin-f10ldin90

7 992599 Bague calage barre cliquet trw

8 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

9 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

10 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

11 991519 Axe articulation so

12 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

13 2611109 Goupille v 6x60 zn

14 710000 Cale clip 3-4p forme o

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

G
3

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101134 Verin de 40 70 c160 trw2

2 5001529 Clapet d p 3/8 outils av trw2

3 5101135 Pochette de joints verin 40/70

4 5001535 Kit hyd outils av 4mr wt

5 721795 Flex 5/16 l1800 f10ldin-f10ldin90

6 721796 Flex 5/16 l950 f10ldin-f10ldin90

7 721797 Flex 5/16 l1150 f10ldin-f10ldin

8 992599 Bague calage barre cliquet trw

9 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

10 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

11 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

12 991519 Axe articulation so

13 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

14 2611109 Goupille v 6x60 zn

15 710000 Cale clip 3-4p forme o

MAXIDRILL TRW4000 10/WT 09 101 � ...  

G
3

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101134 Verin de 40 70 c160 trw2

2 5001529 Clapet d p 3/8 outils av trw2

3 5101135 Pochette de joints verin 40/70

4 5001536 Kit hyd outils av 6mr wt

5 721798 Flex 5/16 l2300 f10ldin-f10ldin90

6 721796 Flex 5/16 l950 f10ldin-f10ldin90

7 721797 Flex 5/16 l1150 f10ldin-f10ldin

8 992599 Bague calage barre cliquet trw

9 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

10 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

11 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

12 991519 Axe articulation so

13 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

14 2611109 Goupille v 6x60 zn

15 710000 Cale clip 3-4p forme o

MAXIDRILL TRW6000 10/WT 09 101 � ...  

(B
is

)

G
3

-0
1



 1 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 20 

 10 

 12 

 2 
 3 

 4 
 5 

 6 
 7 

 8 

 17 

 18 

 19 
 21 

 22 
 23 

4m

REP CODE DÉSIGNATION

1 7503122 Essieu 505a rov v286 mrc mo

2 721807 Moyeu 505a avec gj-ec

3 720211 Roulement 30209 45x85x20-75

4 721808 Roulement 30206 30x62x17-25

5 721809 Ecrou hk m24x2 zn

6 721810 Goupille v 4x40 zn

7 721811 Chapeau essieu m63-5x1-5

8 720210 Joint nilos zav 30209

9 1291417 Bras de rouleau ar wt so

10 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

11 2211132 Vis h 20x80 zn 6 c fe 10 9 fp

12 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

13 553110 Vis h 20x110 zn 6 c fe fp

14 721815 Jante 6j-15 fad

15 721595 Pneu 7 50 15 as504 bkt

16 721298 Chambre a air 6-70 7-50x15

17 721812 Goujon m16x150

18 721813 Ecrou m16x150

19 1291338 Bras de rouleau ar trw2 so

20 1291412 Decrottoir rouleau ar wt so

21 2211510 Vis h 20x90 zn 6 c fe 10 9 fst

22 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

23 571420 Ecrou frein nylon h20 zn 6 c fe

24 7503123 Roue comp 7 5l 15 bkt as504

MAXIDRILL TRW4000-6000

H
1

-0
1

24



4m

6m

 1 

 2 

 3 
 4 

 5 

 6 

 7 

 8 
 9 

 10 
 11 

 12 

 13 

 14 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1195882 Tube herse de roul g 4mr trw2

2 1095354 Tube horizontal support disque

3 1195883 Tube herse de roul d 4mr trw2

4 958078 Tube herse cent md

5 1195881 Tube herse de roul d 6mr trw2

6 1195880 Reglage de herse roul trw2

7 996691 Bride u herse longue m10

8 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

9 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

10 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

11 2211203 Vis h 12x50 zn fst

12 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

13 980951 Dent de herse simple md

14 962196 Bride dts herse md

MAXIDRILL TRW4000-6000

H
4

-0
0



*
#

*

*

#

*

 1 

 2 

 3 

 4  5  6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 15 

 16 

20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 26 

 14  25 

 29 

 27 
 28 

 17 
 18 

 19 

6m

REP CODE DÉSIGNATION

1 6201122 Barre a cliquet

2 1195909 Index de terrage trw2

3 1291346 Bati de relevage trw2 so

4 6201126 Barre de poussee m36 620 905

5 6201120 Axe 3 point cat 3 l143

6 2611207 Goupille de secu rubig d10 5

7 6201127 Broche d attelage pnt bas cat 3

8 1291330 Chassis enterrage trw2 6mr so

9 6201120 Axe 3 point cat 3 l143

10 574492 Goup clips d10 zn 6 c fe s32

11 6201127 Broche d attelage pnt bas cat 3

12 415733 Bouchon 50x50 sr1540

13 1291333 Poutre ent g 4mr trw2 so

14 1291331 Poutre ent g 6mr trw2 so

15 1195860 Rondelle art poutre ar trw2

16 992611 Axe articulation ent trw2

17 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

18 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

19 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

20 992612 Axe tige verin poutre semi trw2

21 3503109 Bague pel t int40 ext44 long25

22 415738 Bouchon 60x60

23 719001 Graisseur m6x100 droit

24 1291334 Poutre ent d 4mr trw2 so

25 1291332 Poutre ent d 6mr trw2 so

26 992613 Axe verin poutre semis trw2

27 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

28 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

29 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000

I1
-0

0



*
#

*

*

#

*

 1 

 2 

 3 

 4  5  6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 15 

 16 

20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 26 

 14  25 

 29 

 27 
 28 

 17 
 18 

 19 

6m

REP CODE DÉSIGNATION

1 6201122 Barre a cliquet

2 1195909 Index de terrage trw2

3 1291346 Bati de relevage trw2 so

4 6201126 Barre de poussee m36 620 905

5 6201120 Axe 3 point cat 3 l143

6 2611207 Goupille de secu rubig d10 5

7 6201127 Broche d attelage pnt bas cat 3

8 1291393 Chassis enterrage wt so

9 6201120 Axe 3 point cat 3 l143

10 574492 Goup clips d10 zn 6 c fe s32

11 6201127 Broche d attelage pnt bas cat 3

12 415733 Bouchon 50x50 sr1540

13 1291333 Poutre ent g 4mr trw2 so

14 1291331 Poutre ent g 6mr trw2 so

15 1195860 Rondelle art poutre ar trw2

16 992611 Axe articulation ent trw2

17 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

18 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

19 552080 Vis h 10x30 zn 6 c fe fp

20 992612 Axe tige verin poutre semi trw2

21 3503109 Bague pel t int40 ext44 long25

22 415738 Bouchon 60x60

23 719001 Graisseur m6x100 droit

24 1291334 Poutre ent d 4mr trw2 so

25 1291332 Poutre ent d 6mr trw2 so

26 992613 Axe verin poutre semis trw2

27 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

28 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

29 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

I1
-0

1



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 9 

 10 

 11 

 12 
 13 

 14 

 15 

 16 
 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 
 24 

 25 

 26 
 27 

 28 
 29 

 30 
 31 

 32 

 33 

 34 

 16 

 16 
 17 

 5 

 6 

 8  8 

REP CODE DÉSIGNATION

1 981610 Spire de cultidisc

2 962169 Bride 90x8 tube 60x60

3 962178 Contre bride cultidisc sr

4 552310 Vis h 12x110 zn 6 c fe 8 8fp

5 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

6 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

7 914266 Bras de cultidisc g sr nm so

8 984013 Goujon m12x50

9 914267 Bras de cultidisc d sr nm so

10 719001 Graisseur m6x100 droit

11 923100 Moyeu de cultidisc sr

12 980197 Disque crenele sr

13 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

14 911033 Rasette g cultidisc as

15 911034 Rasette d cultidisc as

16 2514108 Rondelle plate 13x27x1-5

17 981807 Rondelle souple 28 13 5 90sh

18 2311604 Ecrou autofreine m12

19 916225 Guide roue sr g so

20 916226 Guide roue sr d so

21 2311606 Ecrou h14 emba cren zn 6 c fe

22 980422 Roue otico 320x50l sr

23 721419 Chapeau roue otico 320x50l

24 2211226 Vis h 16x75 zn 6 c fe fp

25 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

26 940261 Support dec rj cultidisc

27 2212210 Vis trcc 8x30 zn 6 c fe

28 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

29 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

30 552135 Vis h 10x90 zn 6 c fe fp 6-8

31 571360 Ecrou hm 10 zn 6 c fe

32 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

33 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

34 911113 Kit roulement cultidisc as

MAXIDRILL TRW4000-6000

I2
-0

0



REP CODE DÉSIGNATION

1 981610 Spire de cultidisc

2 962169 Bride 90x8 tube 60x60

3 962178 Contre bride cultidisc sr

4 552310 Vis h 12x110 zn 6 c fe 8 8fp

5 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

6 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

7 914266 Bras de cultidisc g sr nm so

8 984013 Goujon m12x50

9 914267 Bras de cultidisc d sr nm so

10 719001 Graisseur m6x100 droit

11 923100 Moyeu de cultidisc sr

12 980197 Disque crenele sr

13 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

14 911033 Rasette g cultidisc as

15 911034 Rasette d cultidisc as

16 2514108 Rondelle plate 13x27x1-5

17 981807 Rondelle souple 28 13 5 90sh

18 2311604 Ecrou autofreine m12

19 916225 Guide roue sr g so

20 916226 Guide roue sr d so

21 2311606 Ecrou h14 emba cren zn 6 c fe

22 980496 Roue otico 330x50 lrs wt

23 721967 Bandage roue otico 330x50 lrs

24 721880 Roulement a bille 16x40x44 koyo

25 2211226 Vis h 16x75 zn 6 c fe fp

26 996871 Decrottoir cultidisc g nm cc

27 996872 Decrottoir cultidisc d nm cc

28 2212210 Vis trcc 8x30 zn 6 c fe

29 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

30 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

31 911113 Kit roulement cultidisc as

I2
-0

1

MAXIDRILL TRW4000-6000 11/WT 11 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101138 Verin de 35/80 c492

2 5001521 Kit hyd repliage trw2

3 5001505 Clapet d p 3/8 repliage trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101140 Pochette de joints verin 35/80

6 721752 Flex 3/8 l960 f12ldin-fl12ldin90

7 879200 Gaine spiralee sgx-32 au m

MAXIDRILL TRW4000-6000

I6
-0

0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101136 Verin de 40 70 c400 trw2 4m

5101137 Verin de 40 80 c400 trw2 6m

2 992618 Axe de verin de relevage trw2

3 992629 Axe tige de verin relevage trw2

4 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

5 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

6 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

7 992622 Bague de calage model d trw2

8 992619 Bague de calage model a trw2

9 992621 Bague de calage model c trw2 4m

992620 Bague de calage model b trw2 6m

10 1291361 Tube support cale trw2 so

11 963591 Cale clip 2p forme b

12 963590 Cale clip 1p forme b

13 963589 Cale clip 1-2p forme b

14 963588 Cale clip 1-4p forme a

15 5001518 Kit hyd relevage arriere trw2

16 5001508 C p de 3/8 travail du sol trw

17 721749 Flex 3/8 l4200 f12ldin-f12ldin

18 721750 Flex 3/8 l1300 f12ldin-f12ldin

19 5101135 Pochette de joints verin 40/70

5101139 Pochette de joints verin 40/80

MAXIDRILL TRW4000-6000

(B
is

)

I6
-0

0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101138 Verin de 35/80 c492

2 5001521 Kit hyd repliage trw2

3 5001505 Clapet d p 3/8 repliage trw

4 5001507 Limiteur debit unid trw

5 5101140 Pochette de joints verin 35/80

6 721752 Flex 3/8 l960 f12ldin-fl12ldin90

7 879200 Gaine spiralee sgx-32 au m

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

I6
-0

1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5101136 Verin de 40 70 c400 trw2 4m

5101137 Verin de 40 80 c400 trw2 6m

2 992618 Axe de verin de relevage trw2

3 992629 Axe tige de verin relevage trw2

4 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

5 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

6 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

7 992622 Bague de calage model d trw2

8 992619 Bague de calage model a trw2

9 992621 Bague de calage model c trw2 4m

992620 Bague de calage model b trw2 6m

10 1291361 Tube support cale trw2 so

11 963591 Cale clip 2p forme b

12 963590 Cale clip 1p forme b

13 963589 Cale clip 1-2p forme b

14 963588 Cale clip 1-4p forme a

15 5001540 Kit hyd relevage ar wt

16 5001508 C p de 3/8 travail du sol trw

17 721751 Flex 3/8 l4450 f12ldin-f12ldin90

18 721750 Flex 3/8 l1300 f12ldin-f12ldin

19 5101135 Pochette de joints verin 40/70

5101139 Pochette de joints verin 40/80

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

(B
is

)

I6
-0

1



4m

6m

 1 

 2 

 4 

 6 
 7 

 8 
 12 

 14 

 15 
 16 

 17 

 19 

 20 

 22 
 23 

 24 

 26 

 28 
 29 

 30 
 31 

 32 

 33 

 34 

 35 

 36 

 37 

 38 
 39 

 3 

 5 

 9 

 10  11 

 18 

 21 

 25 

 27 

REP CODE DÉSIGNATION

1 916250 Bras de herse 3m md so

2 916254 Reglage angle herse md so

3 921143 Moyeu reglage herse md

4 921144 Moyeu regl hauteur herse md

5 923324 Butee de ressort herse md

6 571320 Ecrou hm 20 zn 6 c fe

7 922143 Vis regl haut herse md

8 914202 Molette pression md so

9 925103 Butee bras de herse md

10 590308 Goup elastic 6x40 serie ep

11 590307 Goup elastic 6x35 serie ep

12 574235 Circlips ext d35

13 914201 Axe bras herse md so

14 3503103 Bague pel t int20 ext23 long 20

15 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

16 552285 Vis h 12x35 zn 6 c fe fst

17 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

18 719001 Graisseur m6x100 droit

19 719002 Graisseur m6x100 90

20 941073 Biellette de herse md

21 981308 Ressort de herse md

22 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

23 552085 Vis h 10x35 zn 6 c fe fst

24 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

25 985277 Molette de reglage tc

26 590306 Goup elastic 6x28 serie ep

27 574225 Circlips ext d25

28 1195785 Tube herse 4mr trw2

29 1195934 Tube herse ar d 4mr trw2

30 958078 Tube herse cent md

31 1195995 Tube herse ar d 6mr trw2

32 996691 Bride u herse longue m10

33 952112 Cale de herse

34 552296 Vis h 12x50 zn 6 c fe 8 8 fp

35 927044 Broche de herse md

36 592201 Goupille beta d3 zn 6 c fe

37 715010 Lien noir s29150 ref 715010

38 980951 Dent de herse simple md

39 962196 Bride dts herse md

40 1291289 Bras de herse d trw so

MAXIDRILL TRW4000-6000

J
1

-0
1

40



 1 

 7 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 

 2 

 14 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 
 31 

 32 

 33 
 34 

 35 

 36 

 6  4 

 10 

 3 

 5 

 8 

 15 

 16 

 17 

 18 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291352 Articulation traceur g trw2 so

2 1291356 Bras traceur g trw2 4mr so

3 1291354 Bras traceur g trw2 6mr so

4 1291357 Bras traceur d trw2 4mr so

5 1291355 Bras traceur d trw2 6mr so

6 1291353 Articulation traceur d trw2 so

7 992624 Axe artic horizontal trace trw2

8 3503104 Bague pel t int30 ext34 long 20

9 1291358 Platine sup g traceur trw2 so

10 1291359 Platine sup d traceur trw2 so

11 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

12 552320 Vis h 12x120 zn 6 c fe 8 8 fp

13 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

14 992625 Axe tige verin traceur trw2

15 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans fil

16 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

17 552040 Vis h 10x40 zn 6 c fe fst

18 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

19 719001 Graisseur m6x100 droit

20 4801142 Butoir conique d60

21 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

22 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

23 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

24 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

25 571220 Ecrou h20 zn 6 c fe

26 571320 Ecrou hm 20 zn 6 c fe

27 2211510 Vis h 20x90 zn 6 c fe 10 9 fst

28 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

29 415733 Bouchon 50x50 sr1540

30 998149 Galet nylon r600

31 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

32 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

33 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

34 927048 Broche traceur md

35 715010 Lien noir s29150 ref 715010

36 720160 Goupille beta d4 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000

K
1

-0
0



 37 

 38 

 39 

 40 

 41 

 42  43  44  45  46  47  48 

 40 

 41 

 49 

REP CODE DÉSIGNATION

37 980356 Lame bras traceur md

38 962206 Equerre fixat lame traceur md

39 2212211 Vis trcc 12x100 zn 6 c fe

40 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

41 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

42 962207 Bride axe disque traceur md

43 914216 Axe disque traceur md so

44 719001 Graisseur m6x100 droit

45 552297 Vis h 12x70 zn 6 c fe 10 9 fp

46 923100 Moyeu de cultidisc sr

47 980355 Disque traceur md

48 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

49 911113 Kit roulement cultidisc as

(B
is

)

K
1

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



 1 

 7 

 8 

 9 

 11 

 12 

 13 

 2 

 14 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 33 

 32 

 34 
 30 

 35 

 31 
 36 

 37 

 38 

 6  4 

 10 

 3 

 5 

 8 

 28 
 29 

 30 
 31 

 15 

 16 

 17 

 18 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291405 Articulation traceur g wt so

2 1291403 Bras traceur g wt 4mr so

3 1291401 Bras traceur g wt 6mr so

4 1291404 Bras traceur d wt 4mr so

5 1291402 Bras traceur d wt 6mr so

6 1291406 Articulation traceur d wt so

7 992624 Axe artic horizontal trace trw2

8 3503104 Bague pel t int30 ext34 long 20

9 1291358 Platine sup g traceur trw2 so

10 1291359 Platine sup d traceur trw2 so

11 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

12 552320 Vis h 12x120 zn 6 c fe 8 8 fp

13 2312104 Ecrou frein nylon h12 zn

14 992625 Axe tige verin traceur trw2

15 2214109 Vis a oeil 10 9 ac zi sans filt

16 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

17 552040 Vis h 10x40 zn 6 c fe fst

18 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

19 719001 Graisseur m6x100 droit

20 4801142 Butoir conique d60

21 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

22 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

23 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

24 573170 Rondelle m20 n zn 6 c fe

25 571220 Ecrou h20 zn 6 c fe

26 571320 Ecrou hm 20 zn 6 c fe

27 2211510 Vis h 20x90 zn 6 c fe 10 9 fst

28 1195946 Tube extension traceur 6mr trw2

29 962205 Bride m16 bras traceur md

30 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

31 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

32 415733 Bouchon 50x50 sr1540

33 573174 Rondelle m24 n zn 6 c fe

34 998149 Galet nylon r600

35 552735 Vis h 16x110 zn 6 c fe fp

36 927048 Broche traceur md

37 715010 Lien noir s29150 ref 715010

38 720160 Goupille beta d4 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

K
1

-0
1



 39 

 64  54  44  47  48  49  50 

 41 

 43 

 40 

 42 

 41 

 43 

 51 

REP CODE DÉSIGNATION

39 980356 Lame bras traceur md

40 7101145 Bride 110x10 tube 50x50

41 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

42 2211124 Vis h 12x90 zn 6 c fe

43 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

44 962207 Bride axe disque traceur md

45 914216 Axe disque traceur md so

46 719001 Graisseur m6x100 droit

47 552297 Vis h 12x70 zn 6 c fe 10 9 fp

48 923100 Moyeu de cultidisc sr

49 980355 Disque traceur md

50 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

51 911113 Kit roulement cultidisc as

(B
is

)

K
1

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

REP CODE DÉSIGNATION

1 921073 Axe verin dpb

2 592201 Goupille beta d3 zn 6 c fe

3 941075 Bielle tline manuel md

4 981414 Ressort clapet de tete

5 914191 Couronne demi s 32rgs so

6 925093 Rondelle de couronne

7 574215 Circlips ext d15

k
3

-0
2

MAXIDRILL TRW4000



REP CODE DÉSIGNATION

1 914302 Couronne ds 40rgs oc so

2 925093 Rondelle de couronne

3 574215 Circlips ext d15

4 981414 Ressort clapet de tete

5 916359 Support verin oc so

6 551650 Vis h 6x50 zn bcr fp

7 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

8 921196 Axe verin wpb ad

9 593154 Goupille v 3 2x20 zn 6 c fe

10 941083 Bielle tl oc

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

K
3

-0
2



REP CODE DÉSIGNATION

1 914300 Couronne ds 32rgs oc so

2 925093 Rondelle de couronne

3 574215 Circlips ext d15

4 981414 Ressort clapet de tete

5 916359 Support verin oc so

6 551650 Vis h 6x50 zn bcr fp

7 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

8 921196 Axe verin wpb ad

9 593154 Goupille v 3 2x20 zn 6 c fe

10 941083 Bielle tl oc

K
3

-0
3

MAXIDRILL TRW4000 11/WT 02 101 � ...  



 1 

 2 

 3 
 4 

 5 
 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 
 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 3  4 

 21 

REP CODE DÉSIGNATION

1 963050 Chape de verin de jar

2 916044 Jalonneur so

3 571214 Ecrou h14 zn 6 c fe

4 552440 Vis h 14x40 zn 6 c fe 8 8 fst

5 920010 Broche de jar

6 590207 Goup elastic 5x35 serie ep

7 552298 Vis h 12x80 zn 6 c fe fp

8 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

9 551685 Vis h 6x35 zn 6 c fe

10 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

11 908010 Ressort d ouverture

12 918139 Verrou de jar so

13 909025 Ressort embrayage

14 415750 Poignee k 28x5x60 noir

15 916043 Bras de jalonneur so

16 914292 Axe disque traceur rd so

17 719001 Graisseur m6x100 droit

18 923100 Moyeu de cultidisc sr

19 980355 Disque traceur md

20 552216 Vis h 12x16 zn 6 c fe 8 8 fst

21 911113 Kit roulement cultidisc as

K
4

-0
0

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 5001522 Kit hyd traceurs trw2

2 5101142 Verin de 30/50 c400 fut bague

3 983062 Valve sequence traceur md

4 721720 Flex 3/8 l4600 f12ldin-mg1/2

5 721721 Flex 3/8 l3900 f12ldin-f12ldin90

6 721723 Gaine brise jet gbj 45 au m

7 721408 Pochette de joints verin 30/50

MAXIDRILL TRW4000

K
5

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5001523 Kit hyd traceurs trw2 6mr

2 5101141 Verin de 30/60 c400 fut bague

3 983062 Valve sequence traceur md

4 721720 Flex 3/8 l4600 f12ldin-mg1/2

5 721722 Flex 3/8 l4900 f12ldin-f12ldin90

6 721723 Gaine brise jet gbj 45 au m

7 721497 Pochette de joints verin 30/60

MAXIDRILL TRW6000

(B
is

)

K
5

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 908442 Verin de debrayage jar

2 721801 Flex 5/16 l2400 f12ldin-f12ldin90

3 721802 Flex 5/16 l2900 f12ldin90-mg1/2

4 721803 Flex 5/16 l4700 f12ldin-mg1/2

5 721804 Flex 5/16 l800 f12ldin-f12ldin90

6 720516 Pochette de joints verin 908442

7 795522 Electrovanne

MAXIDRILL TRW4000-6000

(T
e
r)

K
5

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 5001533 Kit hyd traceurs 4mr wt

2 5101142 Verin de 30/50 c400 fut bague

3 983062 Valve sequence traceur md

4 721727 Flex 3/8 l4350 f12ldin-mg1/2

5 721728 Flex 3/8 l1600 f12ldin-f12ldin90

6 721729 Flex 3/8 l1000 f12ldin-f12ldin90

7 721730 Flex 3/8 l1850 f12ldin-f12ldin90

8 721731 Flex 3/8 l1200 f12ldin-f12ldin90

9 721732 Flex 3/8 l2600 f12ldin-f12ldin90

10 721723 Gaine brise jet gbj 45 au m

11 721408 Pochette de joints verin 30/50

12 1295137 Support flexible wt

13 573164 Rondelle m14 n zn 6 c fe

14 2211167 Vis h 14x60 zn fst

15 571414 Ecrou frein nylon h14 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000 10/WT 09 101 � ...  

K
5

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5001534 Kit hyd traceurs 6mr wt

2 5101141 Verin de 30/60 c400 fut bague

3 983062 Valve sequence traceur md

4 721727 Flex 3/8 l4350 f12ldin-mg1/2

5 721728 Flex 3/8 l1600 f12ldin-f12ldin90

6 721729 Flex 3/8 l1000 f12ldin-f12ldin90

7 721730 Flex 3/8 l1850 f12ldin-f12ldin90

8 721731 Flex 3/8 l1200 f12ldin-f12ldin90

9 721733 Flex 3/8 l3550 f12ldin-f12ldin90

10 721723 Gaine brise jet gbj 45 au m

11 721497 Pochette de joints verin 30/60

12 1295137 Support flexible wt

13 573164 Rondelle m14 n zn 6 c fe

14 2211167 Vis h 14x60 zn fst

15 571414 Ecrou frein nylon h14 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW6000 10/WT 09 101 � ...  

(B
is

)

K
5

-0
1



REP CODE DÉSIGNATION

1 5001515 kit hydraulique preemergence trw2

2 908442 Verin de debrayage jar

3 721801 Flex 5/16 l2400 f12ldin-f12ldin90

4 721802 Flex 5/16 l2900 f12ldin90-mg1/2

5 721803 Flex 5/16 l4700 f12ldin-mg1/2

6 720516 Pochette de joints verin 908442

7 795522 Electrovanne

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

(T
e
r)

K
5

-0
1



*
#

*

#

 1 
 5 

 6 

 10 

 20 

 21 

 22 

 18 
 23 

 24 

 25 

 11 

 12 

 13 
 14 

 15 

 16 

 5 

 10 
 2 

 3 
 4 

 7 

 8 

 9 

 17 

 19 
 18 

REP CODE DÉSIGNATION

1 1291329 Support plaques reflech trw2 so

2 992137 Poignee de verou de bequille

3 594304 Goup clips d4 5 zn 6 c fe s32

4 715010 Lien noir s29150 ref 715010

5 988110 Autocol refl 423 282 d

6 836008 Catadioptre orange diam 60

7 2211117 Vis h 12x70 zn 6 c fe fp

8 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

9 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

10 988109 Autocol refl 423 282 g

11 1291328 Support jalonneurs feux trw2 so

12 9801330 Bande anti-derapan larg100 au m

13 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

14 2211163 Vis h 16x60 zn fst

15 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

16 7501166 Feu interieur tremie

17 2211409 Vis tc fend m5x40 zn 6 c fe 4 8

18 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

19 2312107 Ecrou frein nylon h5 zn

20 721805 Faisceau signalisation r dd

21 721505 Feu avec triangle g

22 721506 Feu avec triangle d

23 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

24 7501165 Projecteur nordic 100s

25 794640 Lien de serrage nylon noir

MAXIDRILL TRW4000-6000

M
1

-0
0



REP CODE DÉSIGNATION

1 1291329 Support plaques reflech trw2 so

2 992137 Poignee de verou de bequille

3 594304 Goup clips d4 5 zn 6 c fe s32

4 715010 Lien noir s29150 ref 715010

5 988110 Autocol refl 423 282 d

6 836008 Catadioptre orange diam 60

7 2211117 Vis h 12x70 zn 6 c fe fp

8 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

9 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

10 988109 Autocol refl 423 282 g

11 1291391 Support jalonneurs feux wt so

12 1291392 Tube liaison support jar feu wt

13 9801330 Bande anti-derapan larg100 au m

14 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

15 2211163 Vis h 16x60 zn fst

16 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

17 7501166 Feu interieur tremie

18 721806 Faisceau signalisation wt

19 721505 Feu avec triangle g

20 721506 Feu avec triangle d

21 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

22 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

23 7501165 Projecteur nordic 100s

24 794640 Lien de serrage nylon noir

25 879200 Gaine spiralee sgx-32 au m

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 09 101 � ...  

M
1

-0
2



REP CODE DÉSIGNATION

1 1291329 Support plaques reflech trw2 so

2 992137 Poignee de verou de bequille

3 594304 Goup clips d4 5 zn 6 c fe s32

4 715010 Lien noir s29150 ref 715010

5 988110 Autocol refl 423 282 d

6 836008 Catadioptre orange diam 60

7 2211117 Vis h 12x70 zn 6 c fe fp

8 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

9 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

10 988109 Autocol refl 423 282 g

11 1291436 Support feux g wt so

12 1291437 Support feux d wt so

13 2211163 Vis h 16x60 zn fst

14 573166 Rondelle m16 n zn 6 c fe

15 571416 Ecrou frein nylon h16 zn 6 c fe

16 1291435 Passerelle ar wt so

17 996867 Platine sup passerelle ar wt

18 552300 Vis h 12x100 zn 6 c fe 8 8fp

19 9801330 Bande anti-derapan larg100 au m

20 7501166 Feu interieur tremie

21 721806 Faisceau signalisation wt

22 721505 Feu avec triangle g

23 721506 Feu avec triangle d

24 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

25 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

26 7501165 Projecteur nordic 100s

27 794640 Lien de serrage nylon noir

28 879200 Gaine spiralee sgx-32 au m

M
1

-0
3

MAXIDRILL TRW4000-6000 12/WT 03 101 � ...  



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

REP CODE DÉSIGNATION

1 983823 Boitier multifonction md

2 988101 Autocollant verrou ultron md

3 9801321 Facade boitier multi trw2

4 951559 Support ultron boitier multi md

5 906330 Glissiere support cde

6 551885 Vis h 8x35 zn 6 c fe fst

7 571208 Ecrou h8 zn 6 c fe

MAXIDRILL TRW4000-6000

M
2

-0
0



M
4

-0
1

REP CODE DÉSIGNATION

1 983712 Faisceau 12 volts cobo

2 983658 Console avec facade ultron

3 983939 Facade ultron

4 983655 Faisceau ultron md

5 951429 Support boite connexion wd

6 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

7 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

8 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

9 982502 Verin electrique tramlines

10 983642 Connecteur electrovalve wd

11 983619 Rallonge ultron 4m 16 voies

12 983620 Rallonge ultron 6m 16 voies

13 983621 Rallonge ultron 9m 16 voies

14 799006 Collier acier 25x40 l 9 mm

15 951598 Support capteur ils spe

16 962016 Equerre de toit

17 551684 Vis h 6x30 zn 6 c fe fp

18 573206 Rondelle l6 n zn 6 c fe

19 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

20 916239 Support capteur tremie md so

21 911004 Poignee de cmde h8x25 inox as

22 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

23 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

24 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

25 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

26 983914 Aimant

27 983915 Aimant a collier

28 721578 Aimant de distribution 3 plots

29 983912 Capteur ils

30 983917 Capteur de niveau

31 721579 Capteur inductif

32 721654 Cable capteur inductif coude

33 720822 Cable info console ultron-ms

34 721653 Cable info boite ultron nue md

35 721678 Passe-fil universel

36 720824 Circuit imprime ultron

37 983952 Kit support console ultron-ms

38 720873 Socle support console ultron-ms

39 720855 Prise male 12v cobo

40 720854 Prise femelle 12v cobo

41 794640 Lien de serrage nylon noir

MAXIDRILL TRW4000-6000



REP CODE DÉSIGNATION

1 721710 Console pilot rd-wt dagu

2 983712 Faisceau 12 volts cobo

3 983953 Kit support console vision

4 721682 Cable info console pilot

5 721677 Boite de connexion ent elec

6 721678 Passe-fil universel

7 983917 Capteur de niveau

8 916239 Support capteur tremie md so

9 551900 Vis h 8x50 zn 6 c fe fst

10 571458 Ecrou frein h8 zn 6 c fe

11 911004 Poignee de cmde h8x25 inox as

12 721676 Bouton poussoir rotation doseur

13 598041 Rivet aveugle 4x10 alu

14 983642 Connecteur electrovalve wd

15 721654 Cable capteur inductif coude

16 721579 Capteur inductif

17 713000 Capteur proximite magn pla13725

18 952430 Support capteur proximite

19 713010 Aimant de cde enrobe p625000

20 721683 Cable avec prise amp 3 broches

21 983964 Radar vitesse sol eu cc

22 983965 Radar vitesse sol uk cc

23 558830 Vis h 8x30 inox a2 70 fp

24 573158 Rondelle m8 n zn 6 c fe

25 1291438 Support radar wt so

26 996867 Platine sup passerelle ar wt

27 552300 Vis h 12x100 zn 6 c fe 8 8fp

28 573112 Rondelle m12 n zn 6 c fe

29 571462 Ecrou frein h12 zn 6 c fe

30 983912 Capteur ils

31 983914 Aimant

32 551685 Vis h 6x35 zn 6 c fe

33 571206 Ecrou h6 zn 6 c fe

34 573107 Rondelle m6 n zn 6 c fe

35 571406 Ecrou frein nylon h6 zn 6 c fe

36 721675 Cable avec prise amp 4 broches

37 720843 Connecteur amp 4broches femelle

38 721666 Bouchon amp 4broches male

39 982502 Verin electrique tramlines

40 982507 Verin electrique clapets oc

41 794640 Lien de serrage nylon noir

42 794750 Bride fil d 4-9 a encliqueter

43 794755 Bride fil d 6-12 a encliqueter

M
6

-0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 07 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

44 721680 Module mk2 ent elec

45 551680 Vis h 6x20 zn 6 c fe fp

46 571916 Ecrou cage m6 ep 3 5

47 951429 Support boite connexion wd

48 552076 Vis h 10x25 zn 6 c fe fst

49 573109 Rondelle m10 n zn 6 c fe

50 571460 Ecrou frein nylon h10 zn 6 c fe

51 952395 Sup boite connexion pilot cc

52 551666 Vis h 6x16 zn 6 c fe 8 8 fst

53 573356 Rond even dec az m6 zn 6cfe

54 721668 Cable liaison boite-module mk2

55 721679 Alim module mk2 ent elec rd

56 983729 Alim tracteur 50a ent elec cc

57 721980 Connecteur 50a avec contacts

58 950182 Support prise 40a cc

59 721673 Lame fusible 40a

60 721667 Alim moteur ent elec dagu

61 983962 Moteur entr elec dagu 36 cc

62 721669 Masse module mk2 30a ent elec

63 721670 Masse injecteur 30a ent elec

(B
is

)

M
6

-
0
1

MAXIDRILL TRW4000-6000 10/WT 07 101 � ...  



REP CODE DÉSIGNATION

1 9801314 Sigle maxidrilll trw

2 909126 Autocollant sulky petit modele

3 908338 Autocollant sulky grand modele

4 988139 Adhesif distance securite

5 988153 Adhesif radar distance securite

6 988063 Autocollant de manutention

7 988137 Adhesif ecrasement vertical

8 988138 Adhesif ecrasement horizontal

9 988004 Autocollant securite attelage

10 988165 Adhesif attelage type d

11 9801285 Autocollant resserage écrou

12 988228 Auto securite pression huile

13 988294 Autocollant reglage turbine md

14 9801325 Plaque constructeur wt25/4

9801326 Plaque constructeur wt25/6

15 988040 Autocollant point de prehension

16 988005 Autocollant passerelle

17 988087 Adhesif ne pas projeter

18 988003 Autocollant securite agitateur

19 988295 Autocollant verif distri md

20 988028 Adhesif de mise en route

21 988029 Adhesif de mouvement

22 988152 Autocol pignon fou monodoseur

23 988296 Autocollant essai debit elec oc

24 988299 Autocol identif flexible 

25 988132 Pastille collante couleur rouge

988133 Pastille collante couleur vert

988134 Pastille collante couleur bleu

988136 Pastille collante couleur jaune

26 794641 Lien de serrage nylon rouge

794642 Lien de serrage nylon vert

794643 Lien de serrage nylon bleu

794644 Lien de serrage nylon jaune 

27 988071 Adhesif 25km/h

28 9801240 Autocollant de terrage 1à13 cde meca

29 988293 Autoc sens de rota manivel deb

30 9801328 Autocollant secu graissage

31 5006005 Autocollant resser roue
32 480003 Pot de graisse 1kg

33 493023 Pot de peinture bleu 500gr

34 493022 Pot de peinture rouge 500gr

35 491850 Bombe 400ml bleu ral 5021

36 491870 Bombe 400ml rouge ral 3020

MAXIDRILL TRW4000-6000

N
1

-0
1

M1 = 21 à 25 DaN.m (Ø 18)
M1 = 32 à 36 DaN.m (Ø 20)

Ø

M1

�

M1 = 42 à 45 DaN.m (Ø 22)
M1 = 47 à 50 DaN.m (Ø 24)

M2 = 21 à 27 DaN.m ( x6/x8)
M2 = 42 à 45 DaN.m ( x10)

� 1 heure 8 heures

M2



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




